
RG.271.13.2024.ZP                                                                         Oława, dnia 10.04.2024r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

„ZAKUP SERWERA” 

(Ogłoszenie nr 2024/BZP 00261160/01 z dnia 2024-03-26) 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w niniejszym 
postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 

I. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć: 85.000,00 zł brutto 

 

II. Do dnia 10.04.2024r. do godziny 12.00 złożono oferty: 

 

Nr 
Oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Okres gwarancji  
[miesiące] 

Termin 
dostawy  

[dni] 

1. 

ISS IT Security S.C. 

Katowice, Warszawska 40/2A 

NIP:  9542850018 

Woj.  Śląskie 

mikro przedsiębiorstwo 

84 255,00  36 30 

2. 

INFUS Katarzyna Fuśnik 

ul. Nad Jarem 4/20 10-172 

Olsztyn 

NIP:  8481350691 
woj.  warmińsko-mazurskie 
mikro przedsiębiorstwo 

65 805,00 60 30 

3. 

NetCom Sp. z o.o. 

ul. Jarzębinowa 22/1, 53-120 

Wrocław  

NIP: 8980015284 
woj. dolnośląskie 

mikro przedsiębiorstwo 

63 293,50 60 10 

4. 

NEXTDATA spółka akcyjna 

ul. Konwaliowa 7, 03-194 

Warszawa 

NIP: 5272742014 

woj. mazowieckie 

mikro przedsiębiorstwo 

56 968,68 60 30 

5. 

Boat.Systems Sp. z o.o. 

ul. Słowiańska 1/9, 93-101 Łódź 

NIP: 7282822649 

woj. łódzkie 

małe przedsiębiorstwo 

48 637,89 60 10 

6. 

Spinel Sp. z o.o. 

ul. Podwale 75, 50-449 Wrocław 

NIP: 899-00-22-713 

woj. dolnośląskie 

małe przedsiębiorstwo 

80 232,90 60 10 

 
 
 

Wójt Gminy Oława 
Artur Piotrowski 

/podpis w oryginale/ 


